Deutsche Demokratische Republik

Diplomatenkennzeichen 1990

Erstakkreditierungen
SN Botschaft
00 RGW (Interchim Halle/S.**%*)
01 UdSSR
02 Tschechoslowakei
03 Ungarn
04 Polen
05 Ruménien Q\
06 Bulgarien \()
07  China (Volksrepublik) \2\
08 Albanien C)
09 Finnland %
10 Mongolei %
11 Nord-Korea Q
12 Vietnam (Nord) %
13 Agypten %
14 Jugoslawiemz\
15 Kuba CJ
16* sud-Qx/ m
17 n

27*
28*
29*

31
32*
33

Irak

Kambodscha (Khmer), Kampuchea
Sudan

Siid-Jemen

Indien

Kongo
Unbesetzt**
Unbesetzt**
Unbesetzt**
Algerien
Bangladesch
Myanmar (Burma)
Schweiz



N

SN Botschaft

34 Italien

35 Déanemark

36 Tunesien

37 Belgien

38 Schweden

39 Frankreich

40 Pakistan

41 Grofbritannien

42 Peru

43 Osterreich

44 Spanien

45 Niederlande

46 Norwegen C)
47 Mexiko \
48 Indonesien %
49 Libanon C)

50 Iran %

51 Japan %

52 Argentinien Q

53 Zaire %

54 Brasilien %

55 Uruguay \2\

56 o0

57

58 i

59 KROTE
60 %e
v

63
64
65*
66
67
68
69
70
71
72
73*+
74

ereinigte Staaten (USA)
Tirkei
Griechenland
Venezuela
Australien
Panama
Somalia
Libyen
Athiopien
PLO
Afghanistan
Nicaragua
Kampuchea, Kapverden
Philippinen

&



SN

Botschaft

75

76*

77

78

79

80

81

82*

83
84-90*
91*
92*
93-96*
97

98*

99

Nigeria

Costa Rica

Guinea-Bissau

Laos

Simbabwe

Mozambique

Angola

Bolivien %
Marokko Q
Nicht vergeben .
Frankreich — Wirtschaftsvereinigung &
Osterreich — Wirtschaftsvereinigung Q\
Zweitakkreditierungen ()
Mietfahrzeuge des DAV \

Nicht vergeben

Vertretungen sonstiger La Cd)e keine
akkreditierte Mission il@%R hatten



N

Zweitakkreditierungen

SN  Botschafter von

201 Sri Lanka

202 Uganda
203 Zypern
204 Rwanda
205 Island

206 Nepal

207 Madagaskar %
208 Jordanien Q
209 Liberia %‘

210 Sambia &

211 Burma Q\

212 Mauretanien ()

213* Bolivien \

214 Thailand &

215 Lesotho

216 Kanada %
217 Niger

218 Burundi

219 Sier €

220 K

221 and

222 okko

3\ yana

4 » Jamaika

Togo
26 Malaysia
227 Benin
228 Burkina Faso
229 Malta

230 Tansania
231* Grenada
232 Irland

233 Kapverden
234 Costa Rica
235 Senegal
236 Australien
237 Singapur



	ddrdipl

